
Apartmán se Soukromým
Bazénem

675.000 € RES-19

2 Koupelny 2 Ložnice

82 m² 54 m²

None

Nezapomeňte, že máme přístup ke všem
nemovitostem na trhu!

+420 724 296 929 | +34 665 333 999

lucky@luckysol.eu

Zobrazit na Stránce

mailto:lucky@luckysol.eu
https://luckysol.cz/nemovitosti/488215-apartman-se-soukromym-bazenem


Poloha tohoto moderního apartmánu vám poskytuje to nejlepší z obou světů, krátkou
vzdálenost od ruchu Puerto Banús, a přitom klid s úchvatnými výhledy na hory a moře. Jako
kupující si užijete exkluzivitu, moderní styl s využi�m nejpokročilejšího designu, ohromující
výhledy a špičkovou kvalitu v celém apartmánu.

Tato nemovitost nabízí dvě prostorné ložnice, každou s vlastní koupelnou, obě s krásným
vybavením pro zajištění blaženého nočního spánku. Rozsáhlá terasa s bazénkem, venkovním
posezením a jídelním prostorem má výhled na hory a oceán, který si můžete užívat při
večerním slunci.

Vezměte prosím na vědomí, že nábytek je zahrnut v ceně tohoto apartmánu.

Přečíst Více

https://luckysol.cz/nemovitosti/488215-apartman-se-soukromym-bazenem




Vlastnosti
Služby Další Vlastnos� Lokalita

Celkové Náklady
Získejte úplný přehled o nákladech na koupi nemovitos�. Naše rozdělení zahrnuje cenu nemovitos� a
všechny související poplatky.

Property Price 675.000 €

Property Transfer Tax (7%) 47.250 €

Lawyer Fees (1%) 6.750 €

Přejít na Hypoteční Kalkulačku

https://luckysol.cz/nemovitosti/488215-apartman-se-soukromym-bazenem#mortgage-calculator
















Apartmán se Soukromým Bazénem
675.000 € RES-19

2 Koupelny 2 Ložnice

82 m² 54 m²

None

Nezapomeňte, že máme přístup ke všem nemovitostem na trhu!

+34 665 333 999 +420 724 296 929

lucky@luckysol.eu

Zobrazit na Stránce O Nás Costa del Sol Služby

Copyright 2024 © All rights reserved. LUCKY SOL REAL ESTATE, S.L.

mailto:lucky@luckysol.eu
https://luckysol.cz/nemovitosti/488215-apartman-se-soukromym-bazenem
https://luckysol.cz/o-nas
https://luckysol.cz/costa-del-sol
https://luckysol.cz/sluzby

